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bylina Piaskowiec górski B239
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B239

Kod producenta B239

Opis produktu

Piaskowiec górski
Arenaria montana

Piaskowiec górski Arenaria montana to niska, kępiasta bylina z rodziny Caryophyllaceae. W naturalnym środowisku rośnie w południowo-zachodniej części Europy. Piaskowiec górski charakteryzuje się bardzo obfitym kwitnieniem. Od maja do czerwca na cienkich owłosionych pędach pojawiają się duże, białe kwiaty. Liście ma małe, o długości do 1 cm, ciemnozielone, lancetowate. Piaskowiec górski lubi stanowiska słoneczne. Najlepiej rośnie na glebach
przepuszczalnych, lekko wilgotnych, o odczynie obojętnym lub zasadowym.    Szczególnie polecany jest na rabaty i do ogrodów skalnych. Sprawdza się także jako roślina okrywowa. Można nim obsadzać murki i płyty chodnikowe.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: piaskowiec górski jest wieloletnią kępiastą byliną z rodziny Caryophyllaceae. Pochodzi z południowo-zachodniej Europy. Charakteryzuje się bardzo obfitym kwitnieniem.

Zastosowanie: sadzi się go przeważnie na rabatach i w ogrodach skalnych. Wykorzystywany jest także jako roślina okrywowa i zadarniająca.

Wielkość: dorasta do 10-15cm wysokości.

Kwiaty: białe z żółtym środkiem, duże, o średnicy do 2 cm, zebrane po 2-3 nad wysokością liści.

Kwitnienie: termin kwitnienia od maja do czerwca.

Owoce: jajowata torebka z czarnymi nasionkami.

Liście: ciemnozielone, lancetowate, miękkie, o długości do 1 cm.

Rozmnażanie: przez wysiew nasion lub podział po kwitnieniu.

Stanowisko: nasłonecznione.

Warunki glebowe: wymaga gleby zasadowej, z wapniem, przepuszczalnej i lekko wilgotnej.

Odporność na choroby i zimę: piaskowiec górski jest całkowicie mrozoodporny i odporny na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Rodzaj Arenaria liczy ponad 160 różnych gatunków roślin jednorocznych i wieloletnich, które występują praktycznie na całej kuli ziemskiej.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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